

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no



LÆRINGSPLAN UKE 6

Informasjon: <ul style="list-style-type: none"> Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📖 Vi tar kartleggeren i matematikk, norsk og engelsk i denne perioden (ikke noe som skal øves på). <p>bjorn.arild.hovstol@lindesnes.kommune.no mob: 41440982, Melde fravær: +47 59 44 72 45, start SMS med BJHO (ev initialer til faglærer; de finner du under hvert fag på læringsplanen).</p>	Timeplan for klasse					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Samfunn	Musikk	Naturfag	Språk
	2	Norsk	Norsk	Musikk	Samfunn	Naturfag
	3	Engelsk	Norsk	Språk	Matte	Naturfag
	4	Gym	Matte	Svømming	Engelsk	Norsk
	5	Gym	Matte	Samfunn	Engelsk	Kunst/Hånd
	6	Matte	RLE	Valgfag	RLE	Kunst/Hånd
7			Valgfag			

Sosialt mål:	Følge oppstart og avslutningsrutiner, finne bøker, rydde klasserommene. PC skal legges i skapet når timen er slutt.		
Fag	A	B	C
Norsk SDØ	Læringsmål: være godt forberedt til fagsamtale på tirsdag		
	Dere blir delt inn i grupper og må være klar til å spille inn.		
Matte BJHO	Læringsmål: Tegne graf ved hjelp av funksjonsuttrykk i geogebra		
	Til torsdag: Les nøye side 262-263: <ol style="list-style-type: none"> skriv ned funksjonsuttrykket på som jobbes med på disse sidene $f(x)=\dots\dots$ Lag/skriv av verditabell (koordinater) tegn koordinatsystem og grafen kan x være negativ i dette eksemplet. Svar og begrunn hvorfor/hvorfor ikke 		

Engelsk	Læringsmål: know of the most famous landmarks in London.	
	Homework: Read pp 158-159. Write a list of all the landmarks mentioned in the text. Vi tar kartleggeren på torsdag. Ta gjerne med eget headset.	
Naturfag	Læringsmål: Kunne vite hva periodesystemet er.	
	Lekse: Forklar i skriveboka hva gruppe og periode er i periodesystemet. Se s 149-152. Hva kjennetegner grunnstoffer i samme periode eller gruppe.	
Samfunnsfag	Læringsmål: Kunne fortelle litt om endringer av landskap i Lindesnes kommune	
	Til torsdag: <ol style="list-style-type: none"> 1. Se på bilder, overskrift og tekst s 12-15. Skriv en forklaring på ordene jordbrukslandskap, bylandskap og industrilandskap 2. Oppgave om 3 bilder fra Lindesnes skal også være ferdig (oppgave ligger på its). Vi bruker de to timene på skolen også til oppgaven. 	
KRLE SDØ	Læringsmål: kunne fortelle om de fem søylene innen islam	
Musikk RUHE	Læringsmål: kunne lage en egen rytme med ulike variasjoner til en selvvalgt låt	
	Body percussionen dere lager skal vises for klassen i timene før vinterferien ☺	
Kroppsøving BJHO	Læringsmål kroppsøving: Kunne bruke grunnslagene i volleyball til å gjøre andre gode.	
	Læringsmål svømming: Lære rett beinspark teknikk til livredning.	
Kroppsøving: Vi fortsetter med volleyball, utfordre deg selv, vise god innsats og øve mye på slag.		
Spansk	Læringsmål: Du viser at du kan fortelle/beskrive enten et dyr eller en person og har god uttale	
	Sist uke begynte du på en tekst om enten et kjæledyr eller en person du liker godt (se tekstene s 42 og/eller s 46-47). Din selvproduserte tekst skal du lese inn og levere på its. Vi jobber med å lage teksten ferdig på skolen – på onsdag. Dette får du karakter på	
Uke 7 – fredag: kapittelprøve		
Tysk SIHE	Læringsmål: Kunne tallene fra 13-100. Kunne snakke om familien sin på tysk.	
	Les og oversett side 54 + gloser.	